These are matters which it is difficult to explain, and I confess that I have not said all I should have liked. But our honorand has written two wonderful books, one *A Very Short Introduction*, the other *Autism: Explaining the Enigma*, in which she sets forth everything with clarity and compassion in equal measure.

*Distinguished Chancellor, members of the University, I present to you*

UTA FRITH, HON. D.B.E., F.R.S., F.B.A., F.MED.SCI.,  
*Honorary Fellow of Newnham College, Visiting Professor in the University of Aarhus,  
 Professor of Cognitive Development Emerita, University College London,  
 developmental psychologist,*

*that she may receive the title of the degree of Doctor of Science, honoris causa.*

**P**RODIGIA inueniunt docti qui sidera seruant:  
 non aliter nobis angustum habitantibus orbem  
 multigenis plenum grauidumque animantibu' multa  
 admiranda adsunt propius miracula rerum

ita alumnus noster proximo anno honoratus earum cellularum quae stirps uitae rite nominantur inuentor. hunc alterum iam uidemus qui humani ingeni uim humaniores ad quaestiones contulit. admonuit enim quibus naturae praeceptis ductum ἔμβρυον concipiatur et conceptum adolescat donec pariat. idem cognouit quibus ex fontibus cellulae corporis nostri ortae sint et quo foedere ita mutantur et multas in formas uertantur ut tandem tamquam consulto et cuiusdam dei manu dirigente ad officium suum quaeque conformata esse uideatur. idemque cum ἔμβρυον e quo cellula extracta esset quae in membra redigeretur nulla re impediri demonstrasset quin in partum integrum ac sanum se produceret, nouam particularum genitiuarum morbos cognoscendi facultatem quae iam maximo est usui medicis praebuit.

si quis uel unam ex his rebus exsequi potuisset, eum dignum iudico quem laudibus in caelum tollamus; hoc tamen ab eo inuentum maximae ei gloriae esse credo, magistri: cellulas ex altero mure ereptas et in concauum alterius βλαστὸν insitas tam penitus in fetum accipi ut alibi in corpore intextas et in partibus genitalibus se ostendant. accedit quod priusquam insitae sunt quoduis corpusculum genituum inseri potest quod in omnibus illius muris progeniei cellulis inuenietur ut uis effectusque facile cognoscantur.

dignissime domine, Domine Cancellarie, et tota academia, praesento uobis egregium hunc uirum, equitem auratum, Magistrum in Artibus, Doctorem in Philosophia, Regiae Societatis Sodalem, Collegi Sanctae Catharinae Virginis honoris causa socium adscitum, quondam in Schola Zoologiae apud Oxonienses professorem, ab Eboracensibus honoris causa professorem adscriptum,